
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody Leniwa 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1098 i 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 10 kwietnia 2017 r. 
w sprawie rezerwatu przyrody Leniwa (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3968) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie: „1. Rezerwat przyrody Leniwa, zwany dalej "rezerwatem", stanowi 
obszar lasu, o łącznej powierzchni 27,28 ha, położony na terenie województwa mazowieckiego, powiatu 
radomskiego, gminy Pionki.”; 

2) załączniki nr 1-3 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1-3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

 
 

Arkadiusz Siembida 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12530



Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Przebieg granicy rezerwatu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12530



Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Opis przebiegu granicy rezerwatu 

Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 
Lp. Punkt Y Punkt X Komentarz 
1 661585.88 408862.44 Część 1 
2 661588.07 408831.82 Część 1 
3 661588.36 408831.93 Część 1 
4 661597.21 408835.23 Część 1 
5 661607.65 408834.65 Część 1 
6 661607.89 408834.43 Część 1 
7 661614.44 408828.45 Część 1 
8 661622.31 408802.33 Część 1 
9 661622.55 408802.30 Część 1 
10 661622.62 408802.09 Część 1 
11 661629.45 408801.05 Część 1 
12 661639.83 408799.47 Część 1 
13 661648.17 408795.48 Część 1 
14 661652.54 408788.07 Część 1 
15 661655.32 408743.21 Część 1 
16 661665.80 408726.95 Część 1 
17 661666.24 408721.04 Część 1 
18 661667.14 408708.83 Część 1 
19 661667.43 408708.93 Część 1 
20 661667.46 408708.59 Część 1 
21 661680.53 408712.99 Część 1 
22 661694.78 408700.13 Część 1 
23 661705.97 408690.02 Część 1 
24 661702.68 408679.12 Część 1 
25 661698.38 408664.88 Część 1 
26 661672.08 408647.49 Część 1 
27 661671.89 408626.21 Część 1 
28 661675.86 408620.89 Część 1 
29 661676.00 408620.88 Część 1 
30 661681.15 408613.98 Część 1 
31 661684.27 408610.82 Część 1 
32 661697.96 408596.91 Część 1 
33 661700.67 408593.86 Część 1 
34 661701.67 408592.73 Część 1 
35 661701.91 408576.26 Część 1 
36 661702.17 408558.18 Część 1 
37 661696.87 408539.36 Część 1 
38 661707.44 408523.15 Część 1 
39 661710.59 408511.86 Część 1 
40 661713.08 408502.92 Część 1 
41 661720.10 408499.94 Część 1 
42 661724.98 408496.39 Część 1 
43 661725.06 408495.67 Część 1 
44 661723.27 408493.74 Część 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12530



45 661699.70 408468.28 Część 1 
46 661696.73 408471.69 Część 1 
47 661618.40 408637.27 Część 1 
48 661597.97 408627.90 Część 1 
49 661561.79 408624.50 Część 1 
50 661567.33 408687.50 Część 1 
51 661539.23 408695.16 Część 1 
52 661529.02 408714.74 Część 1 
53 661532.85 408733.47 Część 1 
54 661520.51 408775.61 Część 1 
55 661532.85 408787.52 Część 1 
56 661520.51 408810.08 Część 1 
57 661485.60 408804.55 Część 1 
58 661476.24 408812.21 Część 1 
59 661463.04 408810.94 Część 1 
60 661450.27 408838.60 Część 1 
61 661451.55 408886.70 Część 1 
62 661398.38 408912.22 Część 1 
63 661395.67 408913.52 Część 1 
64 661423.66 408962.21 Część 1 
65 661463.66 409031.76 Część 1 
66 661464.68 409033.54 Część 1 
67 661467.62 409032.63 Część 1 
68 661468.36 409032.40 Część 1 
69 661466.92 409031.02 Część 1 
70 661477.94 409006.48 Część 1 
71 661477.86 409005.51 Część 1 
72 661476.94 408993.07 Część 1 
73 661485.95 408968.46 Część 1 
74 661488.65 408962.75 Część 1 
75 661494.75 408950.59 Część 1 
76 661502.83 408935.21 Część 1 
77 661508.68 408930.97 Część 1 
78 661513.03 408913.41 Część 1 
79 661513.81 408913.28 Część 1 
80 661546.36 408907.52 Część 1 
81 661546.36 408907.52 Część 1 
82 661556.25 408917.00 Część 1 
83 661563.37 408917.54 Część 1 
84 661570.47 408908.71 Część 1 
85 661578.40 408899.38 Część 1 
86 661584.83 408877.27 Część 1 
87 661585.88 408862.44 Część 1 
88 661569.50 409179.83 Część 2 
89 661569.50 409179.83 Część 2 
90 661653.67 409132.79 Część 2 
91 661776.15 409064.32 Część 2 
92 661789.80 409075.89 Część 2 
93 661845.97 409071.65 Część 2 
94 661896.29 409081.19 Część 2 
95 661918.54 409055.76 Część 2 
96 661934.44 409048.34 Część 2 
97 661946.62 409057.88 Część 2 
98 661962.50 409052.58 Część 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12530



99 661982.29 409059.73 Część 2 
100 661991.12 409043.04 Część 2 
101 661983.70 409023.97 Część 2 
102 662008.59 408995.90 Część 2 
103 662027.13 408958.28 Część 2 
104 662046.75 408942.92 Część 2 
105 662048.86 408934.97 Część 2 
106 662043.13 408915.15 Część 2 
107 662110.52 408877.48 Część 2 
108 662110.48 408877.44 Część 2 
109 662108.74 408876.12 Część 2 
110 662079.40 408853.80 Część 2 
111 662063.12 408852.61 Część 2 
112 662058.75 408834.35 Część 2 
113 662075.42 408779.56 Część 2 
114 662123.86 408726.76 Część 2 
115 662116.71 408665.62 Część 2 
116 662120.29 408656.08 Część 2 
117 662120.46 408655.60 Część 2 
118 662123.03 408654.05 Część 2 
119 662127.67 408651.24 Część 2 
120 662133.67 408630.35 Część 2 
121 662148.83 408609.20 Część 2 
122 662146.74 408581.52 Część 2 
123 662148.29 408555.41 Część 2 
124 662170.50 408535.30 Część 2 
125 662166.32 408508.15 Część 2 
126 662153.53 408501.62 Część 2 
127 662143.53 408446.31 Część 2 
128 662144.38 408445.71 Część 2 
129 662145.25 408445.12 Część 2 
130 662140.58 408430.69 Część 2 
131 662134.16 408410.87 Część 2 
132 662133.25 408411.30 Część 2 
133 662118.46 408418.32 Część 2 
134 662094.05 408403.31 Część 2 
135 662079.83 408386.99 Część 2 
136 662079.78 408386.65 Część 2 
137 661996.72 408437.67 Część 2 
138 661996.39 408437.88 Część 2 
139 661993.10 408432.08 Część 2 
140 661972.30 408395.45 Część 2 
141 661953.95 408363.12 Część 2 
142 661935.54 408372.60 Część 2 
143 661892.29 408360.09 Część 2 
144 661873.53 408385.12 Część 2 
145 661846.79 408419.82 Część 2 
146 661800.71 408432.91 Część 2 
147 661777.38 408452.25 Część 2 
148 661776.21 408461.91 Część 2 
149 661775.94 408464.14 Część 2 
150 661786.86 408474.17 Część 2 
151 661786.94 408474.10 Część 2 
152 661797.20 408465.85 Część 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12530



153 661797.22 408465.86 Część 2 
154 661797.51 408465.61 Część 2 
155 661810.73 408468.60 Część 2 
156 661816.11 408469.81 Część 2 
157 661835.54 408459.53 Część 2 
158 661835.60 408459.50 Część 2 
159 661845.29 408436.75 Część 2 
160 661845.46 408436.87 Część 2 
161 661845.61 408436.52 Część 2 
162 661853.34 408442.09 Część 2 
163 661857.29 408454.72 Część 2 
164 661861.54 408455.74 Część 2 
165 661864.58 408455.40 Część 2 
166 661874.20 408454.30 Część 2 
167 661890.14 408452.96 Część 2 
168 661890.05 408453.19 Część 2 
169 661899.58 408472.45 Część 2 
170 661957.62 408589.95 Część 2 
171 661946.83 408604.50 Część 2 
172 661931.17 408625.62 Część 2 
173 661915.04 408647.39 Część 2 
174 661913.43 408649.55 Część 2 
175 661892.02 408661.10 Część 2 
176 661870.54 408672.67 Część 2 
177 661846.69 408685.53 Część 2 
178 661838.51 408689.95 Część 2 
179 661821.08 408699.34 Część 2 
180 661784.21 408719.21 Część 2 
181 661781.57 408720.64 Część 2 
182 661776.04 408730.97 Część 2 
183 661765.90 408749.92 Część 2 
184 661754.54 408771.17 Część 2 
185 661747.28 408784.75 Część 2 
186 661746.18 408787.31 Część 2 
187 661729.65 408825.61 Część 2 
188 661724.24 408838.13 Część 2 
189 661680.45 408881.83 Część 2 
190 661659.31 408902.91 Część 2 
191 661623.24 408930.81 Część 2 
192 661583.93 408961.21 Część 2 
193 661608.15 409002.68 Część 2 
194 661582.74 409098.76 Część 2 
195 661587.50 409123.77 Część 2 
196 661570.41 409177.04 Część 2 
197 661569.50 409179.83 Część 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12530



Załącznik Nr 3 do zarządzenia

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Przebieg granicy otuliny rezerwatu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12530


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Przebieg granicy rezerwatu
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Przebieg granicy otuliny rezerwatu

		2021-12-30T10:53:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




